NAPO

Teltende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108657 Fecha: 13/10/2020

Asiento N° 3427 Compromiso N° 734

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: cERDA GREFA LUIS MIGUEL USD 87.50

LA SUMA DE: OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA LUIS MIGUEL.-Liquidacién del informe /&e autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.178-DOP del 08 de septiembre/
2020, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-a realizar el manteimiento de
las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del Cisne
Y Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108173

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 99923 CERDA GREFA LUIS MIGUEL 87.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 87.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 637.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50

6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 637.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS@n¥ .+ L2009 OCT 2020 e3z.50
SUMAN o PASANUSD ~— 1,912.50 1,912.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.18.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 637.50 637.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
NA\PO Provincial de Napo
Tejlendo Desarrclio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DEPAGO N° 108657

\ 1A 13 de octubre de 2020
OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

CERDA GREFA LUIS MIGUEL -

CERDA GREFA LUIS MIGUEL.-Liquidacién del informe de autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.178-DOP del 08 de septiembre/
2020, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-a realizar el manteimiento
de las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unidn Lojana, Reina
Del Cisne Y Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108173

GANLZLADU 1 9 OCT 2028

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

W _g LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 734 FECHA: 12/10/2020
BENEFICIARIO: CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 178-DOP de fecha
CONCEPTO :
13/08/2020
LUGAR t Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $87.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO WO N0 OBSERVACIONES
CUMPLE | c\ypmpie | aplica
y  [poreiud d’:,‘""”.".""",d'v‘l:"”fiqr' lagaibada ""n':u' lefe v Solicitud legalizada Nro. 178-DOP
IFormuIalio de " Infarme del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por. &l f io comisionado, Jefe : ’
2 " b parh izado por la maxima autoridad o su v Informe legalizade Nro. 178-DOP
delegad lando las ac .
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesadas) de Grupo
4 [Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte » Informe Tacnico sistema de rastreo satelital legalizado
lcan hoja de ruta del vehiculo por Ing. Luis Casco-Volqueta HIND NEA 111 N. 53
Facturas {s] de gastos por: dnyh daj itidas a
5 Kirw y clidota det aurvidor (3], v Notas de Venta N. 570 y 571 de fecha 08/09/2020
< . : Del 17/08/2020 al 07/09/2020Legalizado por el
6 |Reporte manual del registro de asistencia v efe de grupo
De fecha 09/09/2020 legalizada por Dr. Luis
R B y . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificacidn de asistencia ¥ e Ing, Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 21 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del o - Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. (Grupo vy el Fiscalizador
9 (Cartificado de cumplimi © asl jaafa C on del lugar al ! (Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la doc ion adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrdnicas o manuales.
Nro. de dias 3
teabajados 17 Valor del vidtico: 537.50
TOTAL VIATICOS §637.50
NOTA: Segiin rastreo satelital sale al Tena y regresa
al siguiente dia en las fechas: 21, 23,29
A justificar T0% S 446.25 Y 31 de agosto: son cuatro dias menos de la
Asume la entidad 30% $ 19125 jornada de 22 dias

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: § 446,25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $191.25
Suma total del vidtico: § 637.50
2 ién de fi (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 [Nro. Comprobante |[108173
\¥ R: § 87.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE':PUTO ADMIN TvVOD 3

N
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 734

Certificacién No: 488
Transaccidén No: 7693
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: CERDA GREFA LUIS MIGUEL

Identificacidn: Cédula 1500208713

DETALLE :
Pagoc de liquidacién por la ejecucidén del informe de autoriz.para cumplimiento de servicios
institucionales No.l78-DOP del 08 de septiembre del 2020, por trasladarse a la parrogquia Chonta
Punta-a realizar el manten.de las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina
Del Cisne Y Loma Alta. por 20 dias continuos a partir del 17 de agosto del 2020, (CERDA GREFA LUIS
MIGUEL, en calidad de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 79,312.25
Total => 637.50 79,312.25

; ANY
- ¢
C1audia;g§nallqbtﬂ T. cEedo-Jhon Chichanda R. Leda.Even Brito Espinosa

Analista De Presupuesto bdirector Presupuesto Directora Financiera
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Teliendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 488

Transaccidén No: 825
Fecha: 07/10/2020
Responsable: MERINC QUEZADA TITC EGIDIO
Identificacidn: Cédula 1102226576

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 488,En atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de servicios
istitucionales No.l1l7B-DOP del 08B de septiembre del 2020 e informe de técnico sistema de rastreo

satelital.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

-

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

A0 1D V)
S

Claud&j Mamgllacta T.
Analista 2 De FPresupues
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Prefectu

APO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 488

Transaccidn No: 796
Fecha: 02/10/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacidén: Cédula 1102226576
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 488,En atencién al informe de autorizacidn
institucionales No.l178-DOP del 08 de sseptiembre del 2020.

para cumplimiento de servicios

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

bl \
Claudfil ml‘lac ta T. r‘// cdo . Thon-ChRITHENMa
Analista 2 De Presupues = irector Presupue.
]
02/10/2020 10:24 .I‘j’égina 1

Lada-EBven Brits Espinosa

Directora Financiera
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. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Vs INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACIONN° 178-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

GUACAMAYOS, _ PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

‘\.‘ l
HY <

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1207 No.55
CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No. 53

JEE L R

Se le dispone, trasladarse a la parrequia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el mantenimiento
de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Unién Lojana, Reina del Cisne v Loma Alta.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizar esta obra

RUTA

| TENA - GUACAMAYOS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)

DECUENTA: [ W%
e e __ TN e

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autc g
mﬁ“hmdehmm ffucion:
saivo el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanlo la solicilud como la
autorizacion quedaran insubsistentes.
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institusionales durante los dias de descanso
obiigatorio, con excepcion de las Méxdimas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

ADM STRATIVA

L HORA ccssmmsmnsee |
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® Ministenc

del Trabajo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

178-DOP 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
P PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE
VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 178-DOP, me traslade al sector de
Gucamayos.Runashito,Comuna los Rios,Union Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar el
mantenimiento de las vias del sector, realizando los siguientes trabajos:

'| LUNES 17 DE AGOSTO DEL 2020.- La salida desde la ciudad del Tena a las 07h 30 hacia
el sector de Chonta Punta, arribando al sector antes mencionado, seguidamente continuamos
con los trabajos planificados Transporte de material pétreo de la mina de Chonta Punta para el
§ 7 re lastre de la via desde la Y de la via los Zorros, sector Huachi Chico, hacia la comunidad de
| Guacamayos, seis viajes

| MARTES 18 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Guacamayos, 10 viajes.

MIERCOLES 19 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Guacamayos, 09 viajes.

«| JUEVES 20 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
_ Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
s hacia la comunidad de Guacamayos, 12 viajes.

[ Gv 1 SABADO 22 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Guacamayos, 10 viajes.

Cule = | DOMINGO 23 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Ao Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Guacamayos, 06 viajes.

LUNES 24 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta
Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico hacia la
comunidad de Guacamayos, 12 viajes.

MARTES 25 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Guacamayos, 10 viajes.

MkGpo 208 2olo S50
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MIERCOLES 26 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Runashito, 09 viajes.
JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Runashito, 10 viajes.

| VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de

Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Runashito, 11 viajes.
SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Runashito, 12 viajes.
DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico
hacia la comunidad de Runashito, 13 viajes.

.| LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta

Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Huachi Chico hacia la
comunidad de Runashito, 11 viajes.
MARTES 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina
de Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu
hacia la comunidad de los Rios, 10 viajes.
MIERCOLES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la
mina de Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector
Umuyacu hacia la comunidad de los Rios, 10 viajes.
JUEVES 03 DE SEPTIMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu hacia
la comunidad de los Rios, 09 viajes.
VIERNES 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu hacia la
comunidad de Runashito, 10 viajes.
SABADO 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu hacia la
comunidad de los Rios, 12 viajes.
DOMINGO 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina
de Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu
hacia la comunidad de los Rios, 11 viajes.
LUNES 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de
Chonta Punta para el re lastre de la via, desde la Y de la via los Zorros sector Umuyacu hacia la
comunidad de loe Rios, 08 viajes.

13 0CT 21

Anexo: facturas de g -'f 0S y cemﬁcados respectivos.

JEFE l!i GRUPO CHOFER DE ¥ CULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 17/08/2020 07/09/2020 | o el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 09H43 16H31 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
bisuivgutinion AR RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-VIA CHNTA
TERRESTE INSTITUCIONAL PUNTA AGUA 17/08/2020 | 09H43 07/09/2020 16H31
SANTA )

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMADELAOEL SERVIDQﬁ COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

Sr. LUIS MI ERDA GREFA institucionales sea superior al numero de dias
CHOFER EHICULO PESADO autorizados, se debera adjuntar la autorizacidn por escrito
de la Méaxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDCR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

“Mgtr. VERONICA HERRERA ESPIN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: TENA

OBRA:RELASTRADO DE LAS VIAS,GUACAMAYOS, RUNASHITO,
C. LOS RIOS, UNION LOJANA, R. DEL CISNE Y LOMA ALTA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

Parroquia: CHONTA PUNTA

Sector: VIA GUACAMAYOS , RUNASHITO, COMUNA

LOS RIOS

Ne FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS ':::;z‘;'::f: " Km. Final
L #)o8)lodo .aveeg_ T s, o6 9o ,03%-
2 {d@g!@w ' i T A’O iy I»)
3 48)oQlelo| 21 ofo mu& o o4 I 205

L4  oog 2020 24. 305 Mede.l'm ﬂ 12 | 21,358
5 2!98’»2930 2 M4 - Ifousp. W alevio) ¢ telofsoda A0 21.535
6 |23)ogy2020 |20, 575 Jugp mokol Ej:-: elodfodte \) b ~3e70) 06" 34700
7 2408/ 2020H.F00  Tpusp wmotend ~rdesfroco Ui - 42. 21 834
8 15108220304, 834 [Tiuuip. wslesinl pedseo- 7elostradoViio S elp) 40 |24. 9of
9 |26]08/2020\24, 0% [jpwuwp awtrid pefuc- splathidelid-o, Jov Jo- 09 (41 122
10 [23)08)2020| 21422 [Tronsp m%%ﬁmm- Saafo - Rurinss 10 [22.3/1
11 128)08/2020/22.3/1  finsssp- makriel pavec—~elpcitode Uilo—Sueh, et 1. 22486
12139108\ 2020|22.49% o woter o parec- yels chodeVibe suedos Ry ypolh- Ld A2 22.321
13 _|20)p8)9020 |22. %21 "Eup wodevie] petvec - reloshrode b - yHUDOW: elisa-Umrtser. | 43 '92, 992
14 (24 R 020 192,993 h,-,..p Frec-vdasgrede Ui Saaér s Um - »ae,u_ A1 13. 200
15 _lodlo 23.£00 'ﬁo-quﬂ# t wou,aﬂ_ﬂn Umogaeo. . lesRieS. | 40 42.291
16_otjeg/talo 93297 ] o Uh CloRios | A0- 93,434
17 93{0&/.20,9.9 23,434 ‘ 'l.l.aj?-‘“q e, - A 1ok /i 340(. !gs Pv.oj, 08 123,53-7-
18 |oM| oq/2020 |23 SMF mta-i’.,m‘fao- b ade UL Soky Unmuyse. C.lgs RioS | 40 23. ¥
19 9«51}03720:29 334 Trousp .a_?gp_-fﬁ Fods o ey U\w-"g‘a'— Q_L;P.-.o_&' ) 45, 93. 979
20 |06jed/tedo 123.979  Thowsp wealerinf po e s Via Sreloy UMdise,e ©; 4 Y, 452
21 oYoFioio |24 482 hews 7id pofec” @ od= U ol |[0f R 93

s usp: i potveq” yedailvodalih. s les Rics |

Observaciones y Novedades: ........ccceciencvvrins oofe

NOMBRE DEL CHOFER: Luis M.

Cerda G.

FIBMA DEL CHOEER: ..oovnicrninmssssmmsssnsnsronssls

—
g—

Tena 08 de Septiembre del 2020

Jornada (dias)21







ANAPO

_To}lmdo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS: Lu's Migoel [erda Grefo
CARGO: [ hofer de wohicolo percdo
LUGAR:C‘wn}GPUnm

3O

FECHA HORA (E) HORA (S) FIRIVW COMENTARIO
AH-08-9020 |Thio (A6 20 FZE |y
48082050 |#hzo | Aadizo | 7
G0k 2020 |Fh30 [ f4ls30 2|
Mo-08-g020 |Zh30 |M6120 /=
=08 -2020 Fh3o J@% 30 "Pﬁ’%/ / Solidn o Tena 46
&% - 08-2020 Fhzo /{6’&20 /f;ﬁﬁ Redorna 7230

123-08-Joso 430 /{éfﬂ« 20 ;ﬁ'/ M
N -08-Apdo IMzo | dih2o ///IW
|26=0%-4p20 2hze | gstzo > __"/ /
lscor- 9020 |7hz0 | dolizo | /] /B
r0R-gp20 [Thze | fh2o Y,
%080 %0 %30 A6 2{30 //]; 3%}4/
28-08- 4o 2o 30 | 3o =
|zo=0. 2090 | #ize | f6li30 %,m@f_
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

5 CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Cerda Grefa Luis Miguel- CHOFER DE VEHICULO
PESADO labord en la parroquia Chonta Punta-Guacamayos-Runashito-
Comuna Los Rios-Unién Lojana-Reina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud
de autorizacion N° 178-DOP y mediante memorando 035-DOP de fecha 13 de
agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que
la fecha de salida es el 17 de agosto:’g2 presente an laborado con

$rmalldad los dias 17,18,19,20,22 23,24,25,26,27, 28, 29/‘3(0 31’ de agosto vy
01,02,03,04,05, 06 OZ de sepf’lembre ‘del presénte ano, ' un’ipl iendo de esta
manéra 21 dl‘és 69 frabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas el presidente del Gobierno
Auténomo Descentralizado Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 09 del 2020

TALE O HUMANO TA LERES ' SUBDIRECTOR DE TALENTO HUN.IANo

zb




Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

N'\po DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrolio Tena, Miércoles 09 de Septiembre de 2020

-

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el seiior CERDA GREFA LUIS MIGUEL con Cl: 150020871-3; CHOFER DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA HINO NEA-1111 # 53, labor6 en una jornada de 21 dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 DIAS Lunes a Jueves 17-18-19-20 (Agosto del 2020)
2 DIAS Sabado a Domingo 22-23 (Agosto del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto del 2020)
1 DIA Lunes 31 (Agosto del 2020)
6 DIAS Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre del 2020)
1 DIA Lunes 07 (Septiembre del 2020)

TOTAL: 21 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Transporte de material pétreo para los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne y
Loma Alta perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

\K



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
NJ\DO Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias y Guacamayos,
Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL chofer de la volqueta N2 53 de placas NEA-1111 del
GADP-NAPQO de acuerdo al memorando-035-DOP se encontré laborando 21 dias en el
mantenimiento de las vias Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del
Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portétil por la emergencia
sanitaria covid 19,

2. El diaviernes 21 de agosto sufre averia en el sistema de carga de aire, abandona
el frente de trabajo a las 13:00, se reintegra el dia sabado 22 de agosto a las
12:00.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 17 de agosto y
finalizando el dia lunes 7 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 9 de septiembre del 2020
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Cevallos Balda Ana Gabriela
Direccién: Via Los Zorros sin
TENA - NAPO - ECUADOR SERIE: 001- 001

Contribuyente Régimen Simplificado 000000 570 1 de Chonta Punta

DOCUMENTO CATEGORIZADO S Aut. S.R.I. 1126343565 )  DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

gentet . & Cavdo G

o es ahowa funlos lo lograiemos..
Direccion:

et O DE TRABAJO

CANT. DETALLE V. UNIT. | TOTAL

, : 00
20 |Hospedojes 45 ‘arroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
\} yn cedula de identidad N° 1500483415, a
y legal forma:

TIFICO:

S MIGUEL, con cedula de ciudadania
ado Volqueta HINO 12M3 NEA-1111 N° 53, del

FORMA DE PAGO Eom_ $ 399 .28 de mantenimiento de las vias Guacamayos,
ol ACTVDADES DE HOTELES ¥ Relna del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
[ DINERO ELECTRONICO S RESTAURANTES

o ( g g ) hasta § 420.0 incia de Napo; correspondiente a la jornada de

GTROS Recti Canome RN S€=4| 5. 26- 27- 28- 29- 30- 31 de Agosto y el 1-2-3-4-
0200962314001 r i

e o e o mee e aene | [ 0 de 21 dias. Pernoctando en la comunidad,

anencia responsabilidad, honestidad y dedicacion
por lo que ha ganado la confianza y apremo de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. zsgog
2295
4,5

Chonta Punta, 07 de septiembre del 2020.

D

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

i

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919/ 0959867624
@@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




0 ”‘”"’3 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Teiendlo Desarmollo Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
‘ INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO.
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 09-09-2020
l ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte v
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 035-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas. Ing. Maritza Licuy. en donde se detalla que
se trasladen a la Parroquia Chonta punta Cantén Tena a realizar el mantenimiento de las
vias Guacamayos, Runashito, Comuna los Rios , Unién Lojana , Reina del Cisne y loma
Alta.

El inicio de los trabajos es del 17 de agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de

22 dias.
OBJETIVO
e Presentar el informe técnico del recorrido v lugar de trabajo de los vehiculos que estéin
en comision de servicios institucionales.
DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo. se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

e Sedetalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA NEA- 1111
SR. LUIS MIGUEL CERDA GREFA

D
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAGQUINARIA
Tena —~ Napo —~ Ecuador

FECHA, INICIA EN: TERMINA EN: DURACION EMS VEL MAX.
9/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
13':58:30 VOLOUETA 12ZM3 N* 53. LUIS
CERDA - NEA-1111
177842020 70m de Cuenca ¥ Riobamba Om de via Tena, Muyuna, | 20 minuto(s) 6.6 67
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tsfendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
8:23:32 Atacapi
|-17/8/2020 Om de Via Tena, Muyuna, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Horals) "3 | 8541 93
1 8:59:29 Atacapi Ecuador minutol(s)
,A?ISIEDZD Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 48 minuto(s) 15.87 74
12:23:31 Ecuadar Ecuador
°17/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 9 minuto(s) 0.74 22
13:39:22 Ecuador Ecuador
1-17/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, WNapo, | 22 minutols) 4.19 36
S 14:10:09 Ecuador Ecuador
17/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.22 13
/1 16:09:51 Ecuador Ecuador
.17/8/2020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 11 minuto(s) .15 10
/ 16:35:02 Ecuador Ecuador
;?/8}2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.19 4
/'"i?:46:56 Ecuador Ecuador
/.1?;‘8{2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) 1.54 23
/| 18:27:52 Ecuador Ecuador N
| 17/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 14 minuto(s) 0.82 12
/] 18:57:49 Ecuador Fcuador |
17/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 013 ]
~| 20:00:10 Ecuador Ecuador
| 18/8/2020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.17 (]
| 6:38:24 Ecuador Ecuador
_18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta FPunta, Tena, MNapo, | 25 minuto(s) 1.58 25
<1 6:55:21 Ecuador Ecuador
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.08 o]
/7 “8:15:43 Ecuador Ecuador
_18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | bminuto(s) 0.22 14
A1 93331 Ecuador Ecuador
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) 1.61 33
/'" 12:03:10 Ecuador Ecuador
/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Hora(s) 2 | 51.14 87
s 12:32:01 Ecuador Ecuador minuto(s)
/18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 10 | 29.8 77
-1 14:50:40 Ecuador Ecuador minuto(s)
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 7 minuto(s) 3.17 41 ]
A 16:23:28 Ecuador Ecuador
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) 1.53 30
~| 18:43:07 Ecuador Ecuador
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minuto(s) 0.28 4
/ ©19:06:04 Ecuador Ecuador
18/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.08 0
L~
/] 19:41:06 Ecuador , Ecuador
|-19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.07 0
] 6:11:38 Ecuador Ecuador
19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 6 minuto(s) 1.51 23
1 6:37:32 Ecuador Ecuador
A 19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, MNape, | 54 minuto(s) 24.55 71
7:07:29 Ecuador Ecuador
- 19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Horals) 22 | 55.15 61
8:41:17 Ecuador Ecuador minuto(s)
19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 21 minuto(s) 1.76 20
/1 11:33:03 Ecuador Ecuador
| -19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 1 Horals) 34 | 36.32 45
/| 12:27:57 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
_19/8/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, Napo, | 21 minuto(s) 11.43 82
/ 14:22:45 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador
19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horas) 52 | 4592 a1
/1 15:01:39 Ecuador Ecuador minuto(s)
19/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napc, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 6 minutol(s) 1.57 19
A 18:33:28 Ecuador Ecuador
/ ~20/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, 1 minutols) 0.2 11
6:14:29 Ecuadaor Ecuador
//'2{]{8/202{1 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, 3 Hora(s) 22 | 67.34 70
7:10:23 Ecuador Ecuador minuto(s)
/20,18/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 3 minuto(s) 1.48 43
/_ 10:56:50 Ecuador Ecuador |
/20,!8,."2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 44 minuto(s) 13.73 61
1 11:16:26 Ecuador Ecuador
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

1 20/8/2020 Chonta Punta, Tema, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hera(s) 11| 2497 | 57
xi:24:40 Ecuador Ecuador minutofs)
/1 20/3/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horal{s)] & | 2655 | 77
14:04:25 Ecuador Ecuador minuto(s)
,dﬂ{S/EU?D Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 26 minuto(s) . 3.24 39
/] 16:/26:08 Ecuador Ecuador .
/' 20/8/3020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) 1.56 22
18:37:11 Ecuador Ecuador :
/71782020 chonta Punta; Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto{s) 0.21 8
I 6:4aL16 Ecuador Ecuador
/217812020 Chonta PFuata, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | & minutofs) 1.65 23
. //7:15:20 Ecuador Ecuador .
( { 21/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.11 v]
/Y 7‘.”46:1? Ecuador Ecuador :
/ 21/8/2020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Naps, | 10minuto(s) 0.32 Q
AL A2108 Ecuador Ecuador
[ 21/8/2020 Chonta Funta, Tena, Napo, | OmdeE45 3 Hora{s) 25 | 98.36 | 80
| _12:18:11 Ecuadar minuto(s)
| 21/3/2020 Om de E45 30m de Av. 15 de Noviembre ¥ | 7 minuta(s) 4.65 -] B2
&éﬁ")‘\( 16407:02 (Galo Plaza laza >,
>'< 22/8{2020 30m de Av. 15 de Noviembre ¥ | 10m dé *Cuenca Y Av. Del | 4minuto(s) 0.61 12
8:15:34, Galo Plaza Lazo Chofer .
’ 8/2020 10m de Cuenca ¥ Av. Del Chofer | Om de E45 18 minuto(s) 5.41 62
1 12:51:35 : ’
224812020 Om de E45 90m de Luis Ddvila Y Mondeta 11 minuto(s) i 86
//ﬁ:as:zg
'8/2020 90m de Luis Ddvila ¥ Mondete %0m de Mondete Y Luis Dévila 1 minuto(s) 0.22 19
1 14:36:20 )
}2{8/2020 90m de Mandete Y Luis Davila Via Yuralpal, A_huann, Tera, | 1 Horais) 54 | 53.32 64
/ 17:43:53 Napo, 150151, Ecuador minuto(s)
/2_2,‘8/2020 Via Yuralpal, Ahuano, Tema, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 48 minuta(s} 23.33 53
/ 22:31.05 apo, 150151, Ecuador Ecuador :
_23/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minuto(s) | 1.07 30
/ 0:37:59 Ecuador Ecuador
| 23/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1. Horals) 20 | 30.9% [ 73
1 ®d47:25 Ecuador Ecuador " | minuta(s)
|-23/8/2020 Chonta Funta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minuto(s) 1.29 47
| 11:33:48 Ecuador Ecuador
| .23/8/2020 Chanta Punta, Tena, Napo, | 90m de Luis Davila ¥ Mondete 1 Hora{s) 47 | 75.38 38
1 11:56:33 Ecuader . - minuto(s}
[© 23/8/2020 90m de Luis Ddvila ¥ Mondete Om de Via Tena, Muyuna, | 9 minuto(s} 4.89 54
. \3( 15:54:06 | Atacapi H
A 247812020 Om de Via Tena, Muyuna, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Horafs) 27 | 79.2 71
a->(‘ 3:55:24 Atacapi Ecuador minutois}
' 24/8/2020 Chonta Punta, Tena, WNapo, | Chenta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) . L29 30
| 7:07:25 Ecuador Ecuador
-24/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 3 minuto(s) 1.07 23
| 7:46:220 Ecuador Ecuador
L24/8/2020 Chenta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.1 11
77| 83323 Ecuador Ecuador
|-24/8/2020 Chonta Punta, Tena, Wapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minuto(s) 0.86 26
d 9:05:15 Ecuador Ecuador
/24!8/2020 Chonta Punta, Tena, Nape, | Ahuang, Tena, Nape, Ecuador 39 minuto(s) 18.64 69
1 14:15:31 Ecuador
,,24}'8/2{120 Ahuana, Tena, Napo, Ecuador Chenta Punta, Tena, Mapo, | 7 minuto{s) 3.45 41
77 165010 Ecuadar ’
L~24/8{2020 Chonta Punta, Tena, Mapo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, | 22 minuta(s) 16.55 79
/ 17:16:06 Ecuador Ecuador '
| 24/8/2020 Chonta Punta, Tena, Mago, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minutofs) 15 19
1 1g31a7 Ecuador _ | Ecvador
257872020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minutafs) 017 12
,/ 6:20:09 Ecuador Ecuador
“25/872020 Chonta Punta, Tena, WNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto{s) 0.11 +]
/ 6:42:03 Ecuadar Ecuador '
~35/8/2020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 30 minuto(s) 185 25
/ 7:05:03 Ecuadar Ecuadar
|,25/8/2020 Chonta Punta, Tema, Napo, | Chonta Punts, Tena, Napo, | 1 minutals) 0.13 0
“1 2:42:13 Ecuador Ecuadar
//fEfoZOZO Chonta Punta, Tena, Napo; { Chonta Punta, Tena, Napo, | 5minutofs) 2,68 44
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Teiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
9:31:39 Ecuador Ecuador
25/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zaorros Yuralpa, Chonta | 4 minuto(s) | 1.2 38
| 10:37:10 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador _ -
/25,!’8/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Via Yuralpa, Comunidad el | 51 minuto(s) 18.24 36 =
/] 11:03:07 Punta, Tena, Napo, Ecuador Progreso, Chonta Punta,
Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador
25/8/2020 Via VYuralpa, Comunidad el | Via Yuralpa, Comunidad el | 1 minuto(s) 0.08 0
| 14:06:41 Progresa,  Chonta  Punta, | Progreso, Chonta  Punta,
v ’ Francisco de Orellana, Napo, | Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador Ecuador
25/8/2020 Via Yuralpa, Comunidad el | Via Yuralpa, Comunidad el | 10 minuto(s) 4.44 35 '
~14:28:38 Progreso, Chonta Punta, | Progreso, Chonta Punta,
7 Francisco de Orellana, Napo, | Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador Ecuadar |
25/8/2020 Via VYuralpa, Comunidad el | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horals) 21 | 345 93
1+ 15:49:05 Progreso, Chonta Punta, | Ecuador minuto(s)
/ Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador
_25/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 6 minuto(s) 1.56 18
< 18:28:21 Ecuador Ecuador
26/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minuto(s) 0.31 10
1 B:22:26 Ecuador Ecuador
/:!EISIZDZO Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 18 minuto(s) 1.51 26
~7 5:55:20 Ecuador Ecuador
/_25!3,{2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 Horals) 40 | 95.1 77
1 7:31:46 Ecuador Ecuador minuto(s)
26/8/2020 Chonta Punta, Tena, MNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 Hora(s) 3 | 93.53 77
/‘ 12:44:37 Ecuador Ecuador minuto(s)
" 26/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) 1.45 22
-1 18:42:32 Ecuador Ecuador
27/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.1 8 T
| 6:18:38 Ecuador Ecuador |
27/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minutol(s) 1.26 24 |
| 6:50:23 Ecuador Ecuador
/3?{8}2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 4 Hora(s) .2 | 86.68 76 '
1 71817 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
27/8/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, Napo, | 3 Hora(s) 5 | 64.35 71
~1712:43:07 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador minuto(s) | ,
_2?/8}2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tenma, Napo, | 50 minuto(s) 15.97 69
-7 16:53:29 Ecuador Ecuador .
27/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5minuto(s) 1.55 22
7| 18:26:14 Ecuador Ecuador
28/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.17 10
| 6:21:55 Ecuador Ecuador |
28/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) | 1.43 25 [
/"5:55:49 Ecuador Ecuador |
/28/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 59 | 28.12 78
~ 7:30:30 Ecuador Ecuadaor minuto(s) |
/28/8!2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horals) 40 | 20.27 | a3
~| 10:26:06 Ecuador Ecuador minuto(s)
| 28/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 Hora(s) 3 | 89.78 79
<1 12:41:24 Ecuador Ecuador minuto(s) ' |
)8{8;’2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 27 minuto(s) 12.85 54 [
~| 17:35:42 Ecuador Ecuador ]
129,’8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minutols) 0.3 15
B ] Ecuador Ecuador
_29/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 6 minuto(s) 1.26 17
| 6:53:21 Ecuador Ecuador
29/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, NMNapo, | 3 Horals) (2 | 62 64
/4:13:18 Ecuador Ecuador | minutols)
/,.ZQKBIZOZO Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 30 minuto(s) 2.78 25
11:21:16 Ecuador Ecuador
/_29/8{2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 3 Horals) 15 | 59.9 66
| 12:33:34 Ecuador Ecuador | minuto(s)
— /29!8;"2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | 40m de Umbini ¥ Av. 15 de [ 2 Hora(s) 17 | 75.76 80
/71 16:33:33 Ecuador Noviembre minuto(s)
/29;’8}’2020 40m de Umbini ¥ Av. 15 de | 30m de Av. Del Chofer Y Av, 15 | 5 minuto(s) 1.2 14
| 19:24:06 Noviembre de Noviembre
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3

Tefente Cesarollo Tena — Napo — Ecuador
|.29/8/2020 30m de Av, Del Chofer ¥ Ay, 15 | 40m de Av. Pano ¥ Serafin | 1 minuto(s) 0,33 [
20:09:51 de Noviembre Gutierrez
| 29/8/2020 40m de Av. Pano Y Serafin [ Om de Via Tena, Muyuna, | 30 minuto(s) 601 sl
20:55:03 Gutierrez Atacapi '
30/8/2020 Om de Via Tena, Muyuna, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 1 Hora{s) 57 | 65.83 64
)(’\ 4:55:08 Atacapl | Ppunta, Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
|3078/2020 Via Los Zorres Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, Napo, | 26:minutols) 14,46 59
/ 7.56:26 Funta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador .
| 3078/2020 Chenta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, | 52 minuto{s) 8.97 43
~ 9:08:14 Ecvador Ecuadar
/3@8;‘2020 Chonta Funta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tenz, Napo, | 1 Hora{s} 48 | 35.69 67
| 10:22:05 Ecuador Ecyador minutofs)
40/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, | 23 minuto(s) 2.65 30
1 12:25:47 Ecuador Ecuador
8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, | 32 minuto(s) 7.78 31
] 13:29:38 Ecuador Ecuador
8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Yuralpa, Comunidad el | 2 Hore{s) 41 | 53.73 | 71
_ 14:31:29 Ecuador Progreso,  Chonta  Punta, | minuto(s)
) Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador
/30/3{2020 Via Yuralpa, Comunidad e! | Chonta Punta, Loreto, Napo, | 45 minuto(s) 1252 46
17:31:02 Frogreso, Chonta Punta, | Ecuadar
/ Francisco de Orellana, Napo,
Ecuador
L°30/8/2020 Chonta Punta, Loreto; Mapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horafs) 28 | 33.41 | 58
/ 18:55:37 Ecuador . Ecuador minuto{s}
© Lao/sra020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) 143 29
d 20:43:25 Ecuador Ecuador
-30/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punfa, Tena, Napo, | 13 minuto(s) 157 19
/ 21:14:19 Ecuador Ecuador
.-31/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 12 minuto{s) 4.69 a8
/ 5:16:30 Ecuador Ecuador
| .31/8/2020 Chonta  Puntz, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.05 0
6:00:48 Ecuador . Ecuador
-31/8/2020 CHonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minutn(s) 1.4 22
/| 7-:08:20 Ecuador Ecuador
18/2020 Chonta Punta, Tena, WNapo, | Chenta Punta, Tena, MNapo, | 3 Horals} 55 | 6135 | 78
- 7:54:08 Ecuador Ecuvador minutofs)
|.31/8/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, WNapeo, | 18 minuto(s) 1.61 17
| 12:27:29 Ecuador Ecuador
|-31/8/2020 Chonta Punta, Tena, NMapo, | Via Yuwalpa, Chonta Punta, | 43 minuto{s} 1438 | 51
13:05:26 Ecuador ‘Tena, Napy, Ecuador
41/8/2020 Via Yuralpa, Chonta Punta, § COMUNIDAD ZANCUDO TENA, | 1. Hora(s) 19 | 34.83 | 53
Tena, Napn, Ecuadar Ahuano, Tena, Napo, Ecuador minuta(s)
COMUNIDAD ZANCUDO TENA, | 30m de Huachiyscu ¥ Av, 15de | 1 Hora{s) 19 | 33.74 | 59
E< 17:.06:22 Ahuang, Tena, Napo, Ecuador Noviembre ) minuto(s) !
|.1/9/2020 30m.de Huachiyacu ¥ Av. 15 de | Omde E45 - 39 minuto(s) 12.34 | 62
>< 10:51:18 Noviembre
| .4/9/2020 Om de E45 Chonta Punta, Tena, Mapo, | 2 Hora(s)] 4 | 67.64 | 66
| 11:52:27 Ecuador minutol(s)
1/0/2020 Chonta FPunta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tens, Napo, | 1 Hora(s) 58 | 30.24 | 29
d 14:15:09 Ecuador | Ecuador minuto(s)
| A79/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Nape, | 31 minutofs) 9.89 58
/| 16:51:05 Ecuador Ecuador
| 1/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Hapo, | 5minuto(s) | 157 21
< 18:37:50 Ecuador Ecvador
- 2/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) . 018 7
/| e32ar Ecuadeor Ecuador '
/"'2.’9/2020 | Chonta Punta, Tene, Napo, | Chonta Funta, Tena, Mapo, [ 5 minuto(s) 14 22
7:01:20 Ecuador Ecuadar
/4’/9,12020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Mapo, | 9 minuto(s) 3.12 29
7:23:23 Ecuador Ecuador
//519/2020 Chonta Punta, Tena, WMapo, | Chonta Punts, Tena, Napo, | 3 Horals) 30 | 5443 | &0
8:38:13 Ecuador Ecuador minuto(s)
L3/8/2020 Chonts Punta, Tena, Napo, | Chonta Punte, Tena, Napo, | 1 Horals) 1| 21.63 | 48
/ ;2?33:19 Ecuadot Ecuador minuto(s)
/"'2:’9!2020 Chonta Punta, Tena, Mapg, | Chonta Punta, Tena, Napo, | A minuto(s) 0.19 10
}4’:09:0? Ecuador Ecuador
//2,‘9,‘2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 59 minuto(s) 16.76 | 50

——



Prefectua
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Tejiendo Desarrofo Tena — Napo — Ecuador
[ 14:36:04 Ecuador Ecuador
|_2/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 11 minuto(s) 3.01 | 29
A 15:53:52 Ecuador Ecuador
|_2/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chenta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 017 | 12
| 17:15:40 Ecuador Ecuador
/2;‘9[2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) 1.51 19
<1 18:02:34 Ecuador Ecuador
| 2/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 44 minuto(s) 1552 | 41
A 19:23:15 Ecuador Ecuador ,
3/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 011 8
/"5:21:46 Ecuador Ecuador
};9{2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 29 minuto(s) 4.91 33
1 7:04:32 Ecuador Ecuador
-3/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 40 minuto(s) 3.74 30
// 8:00:23 Ecuador Ecuador
|3/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 20 minuto(s) 7 48
1 11:59:40 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador
-3/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, Napo, | 51 minutol(s) 9.83 55
7| 12:51:34 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador
/3,‘9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 1 Horals) 2 | 19.89 58
- 14:32:35 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
| 3/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 34 minuto(s) 13.25 63
| 15:52:10 Punta, Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador |
3/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, Napo, | 33 minuto(s) | 6.9 73
A 16:45:01 Punta, Tena, Napo, Ecuador Feuador |
3/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Horals) 25 | 28.92 57
/ 17:37:55 Ecuador Ecuador minuto(s) .
- _4/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 11 minuto(s) 1.6 24
/| 6:51:30 Ecuador Ecuador :
4/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 27 minuto(s) | 0.44 6
| 7:23:24 Ecuador - Ecuador |
/4/9,-’2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) | 0.06 0
| 8:14:18 Ecuador Ecuador
/4}'9}’2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 45 minuto(s) 12.8 48
- 8:36:15 Ecuador Ecuador
4/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 2  Horals) 5 | 32.88 50
/’9:46506 Ecuador Punta, Tena, Napa, Ecuador minuto(s) |
_4/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 1 minutol(s) | 0.45 46
1 12:08:45 Punta, Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador |
4/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, MNapo, | 53 minuto(s) : 16.84 62
A712:36:42 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador |
VMBIZOZD Chonta Punta, Tena, Nape, | 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 4 Hora(s) 27 | 109.4 87
/| 15:23:44 Ecuador Umbini minutols)
_4/9/2020 30m de Av. 15 de Noviembre ¥ | 40m de Av. Pano Y Serafin | 4 minutol(s) | 0.89 20
77| 20:21:42 Umbini Gutierrez |
}.‘59,"2020 40m de Av. Pano Y Serafin | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Hora(s) 33 | 74.34 67
/1 20:57:57 Gutierrez Ecuador minuto(s)
5/9/2020 Chonta Punta, Tena, WNapo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 minuto(s) 0.17 0
/ 6:06:37 Ecuador Ecuador )
_5/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minutol(s) 0.05 0
-1 6:43:31 Ecuador Ecuador
5/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 Horals) 10 | 63.35 53
// 7:02:28 Ecuador Ecuador minuto(s)
)19{2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 22 minuto(s) 7.61 44
~T 11:36:12 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador
5/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Tena, MNapo, | 2 Horafs) 0 | 46.91 80
~1712:29:03 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
/5,:‘9;‘2{]20 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 19 minuto(s) 7.93 44
~1 14:49:45 Ecuador Ecuador
5/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 10 minuto(s) 5.6 76
//16:2?:48 Ecuador Ecuador |
/5}9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 6 minuto(s) 2.01 36
A 17:06:42 Ecuador Ecuador |
//5?912020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) 1.41 20
18:42:30 Ecuador Ecuador |
|_56/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 minutol(s) 0.33 15
-1 622201 Ecuador Ecuador .
/gtszzszo Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, , 53 minutol(s) 28.05 91
/7 6:57:55 Ecuador Ecuador |




Prefectura

NAPO

Tejieno Desarroilo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Ecuador

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

A “6/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 29 minuto(s) 1.64 21
8:31:16 Ecuadar Ecuador
6/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 3 | 14.86 69
/""' 9:19:52 Ecuador Ecuador minuto(s)
_B9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 37 minuto(s) 12.89 46
| 10:39:40 Ecuador Ecuador
1-6/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | 39 minuto(s) 11.24 57
< 11:33:34 Ecuador Punta, Tena, Napo, Ecuador
6/9/2020 Via Los Zorros Yuralpa, Chonta | Chonta Punta, Loreto, Napo, | 4 Hora(s) 17 | 71.9 63
-~ 12:40:25 Punta, Tena, Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
6/9/2020 Chonta Punta, Loreto, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 45 | 35.43 B4
A 17:15:04 Ecuador Ecuador minuto(s)
6/9/2020 Chaonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 5 minuto(s) 1.62 22
| 19:41:57 Ecuador Ecuador
7/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1minuto(s) 0.09 0
-] 5:56:40 Ecuador Ecuador
1 7/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 minuto(s) 1.39 29
| &:238:34 Ecuador Ecuador
17/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Hora{s) 59 | 57.96 77
7:02:42 Ecuador Ecuador minuto(s)
7/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Hora(s) 58 | 69.64 80
10:1.8:14 Ecuador Ecuador minuto(s)
7/9/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | 50m de Zamora Y Llanganates 2 Hora(s) 46 | 86.18 82
13:42:47 Ecuador minuta(s)
| CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA NEA- 1111 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. LUIS MIGUEL CERDA GREFA, inicio su viaje de la /
ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 09H43 del dia lunes 17 de agosto del 2020 llegando
a Chonta punta a las 14H08.
- El dia 21 de agosto registra un viaje hacia la ciudad del Tena en donde permanece retornando a” /
) W™ Chonta punta el 22 de agosto
ot ¥ ¢ El dia 23 registra un viaje Chonta punta el Tena retornando el dia 24 hacia Chonta punta. ~ 4
‘El dia 29 registra un viaje de Chonta punta hacia el Tena y retorna a Chonta punta el dia 30.# 4
—El dia 31 registra un viaje de Chonta punta hacia el Tena y retorna a Chonta punta el dia 1 de /
septiembre.
El 4 de septiembre registra un viaje de ida y vuelta el mismo dia Chonta punta el Tena Chonta
Punta
E1'7 de septiembre registra ¢l viaje de retorno llegando a los talleres y parqueando el vehiculo a/
las 16h3 1.

| RECOMENDACIONES
* Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,

| mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 o
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:31:26
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15813608
Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010
# Cta # # j Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. [Monto|ReferenciaCed.ldent.| Nom Ben. Cta. Banco Estado

INIETO GUZMAN 19-10-202
BANECUADOR B.P. 350144081 232.25 1231|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [ANDI INTRIAGO 19-10-202 I
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 232.25 1231|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 17:19:2 ACREDITADA|

IFUENTES

COOP. AHORRO Y HAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020)
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1231|| 1500499502|IME 2 17:19:20| ACREDITADA)
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 19-10-202
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 162.50 1231|| 1500640683|[EDISON VICE 2 17:19:2 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ERDA GREFA LUIS 19-10-202
EMPRESA PASTAZA 99923(| 87.50 1231|| 1500208713|MIGUEL 2 17:19:2 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE IMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE |4502192251|| 237.50 1231|| 1500569965|[EDUARDO 2 18:33:19 ACREDITADA|

IAGUINDA GREFA 19-10-2020
[BANCO DEL AUSTRO 15575816 237.50 1231|[ 1500456098|[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA|

Total: | 1,427.00|Reg.:7|
CAtra's

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813608&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/10/2C






